
Název bakalářské práce: Povinnosti podniku z hlediska práva životního prostředí

Autor: Martina Machalová

Vedoucí práce: Ing. Lenka Audrlická Vavrušová

Posudek vedoucího práce

Na úvod literární části práce je podrobně popsán systém právní úpravy životního 

prostředí v České republice. Jsou zde uvedeny zákony týkající se ochrany životního prostředí 

i s důsledky z nich plynoucími pro právnické i fyzické osoby.

V další části práce je podrobná analýza environmentálních povinností ve firmě 

Autochemie s. r. o. .Nejprve je popsána činnost firmy a z ní vycházející zákonné požadavky, 

které musí firma splňovat. Jsou zde uvedena environmentální opatření, která jsou povinná i ta, 

která by firma musela plnit při svém dalším rozvoji.

Práce je členěna přehledně, studentka předkládá kvalitní práci hlavně z hlediska 

literární rešerše legislativy České republiky. Prokázala přehled v podnikové ekologii a 

celkově je práce zpracována pečlivě a s očividným zájmem o danou problematiku.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou práci k obhajobě a 

navrhuji hodnotit známkou

A

V Pardubicích dne 27. 7. 2020 Ing. Lenka Audrlická Vavrušová


